
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

Песчаная ул., д. 14, г. Краснодар, 350007, тел. /факс (861) 268-86-96 

e-mail: school31@kubannet.ru, www. school31.centerstart.ru 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от  03 сентября   2018 года                                                                   № 18-О 
 

 

 О внесении изменений и утверждение  Положения о сайте муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования 

средней общеобразовательной школы №31 

 

 

 

          На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар "О внесении изменений в 

приказ департамента образования от 15.06.2018 №890 "О внесении 

изменений в Приказ Департамента образования г. Краснодара от 27.02.2012 

года №106 "Об утверждении Положения о сайте образовательного 

организации" 

 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Внести изменения и утвердить  Положение о сайте  МБОУ СОШ №31. 

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №31                                            Е.Л. Лагутина 

 

 

 

 

 

mailto:school31@kubannet.ru
http://school31.centerstart.ru/

